wann gefunden

18.01.1900
?
?
?
?

28.12.2020
?

15.10.2020
02.10.2020
13.09.2020
09.09.2020
09.09.2020
10.08.2020
17.08.2020
24.07.2020
?
25.06.2020
23.06.2020
18.02.2020
02.06.2020
02.06.2020
?
21.03.2020
20.03.2020
13.03.2020
07.03.2020
?
18.02.2020
03.02.2020

Spaltel was gefunden

R RRRRRPRRRRRRRAEMRRRNR R R R R

B

Brille
Taschenschirm
Taschenschirm

Taschenschirm

kleiner Schlissel (evtl. fir Briefkasten)

Schlissel

Brille

Herrenfahrrad

Jacke

Schlussel

Schlissel

Armbanduhr

Handy

Schlussel

Schlissel

Fahrradbrille mit Tasche
Fahrradlampe

Halskette mit Kreuzanhanger
Ledertdschchen mit Schliissel
Damenarmbanduhr
Autoschliissel
Schliisselmappchen

Geldborse und Smartphone
Schliisselbund mit 2 Schliisseln
Schlisselbund mit 6 Schlisseln
FleischspielRe

kleiner Ohrring

kleiner Schlissel (evtl. fiir Wohnmobil)

Winterhandschuhe

wo gefunden

Tintenfasschen
Seniorenheim
Seniorenheim

Seniorenheim
?
EgerlandstralRe

Seniorenheim

Schwimmbadweg
Bushaltestelle Marktplatz
Nahe Thoraxzentrum
RiemenschneiderstraRe
Finstere Gasse

Spielplatz Kleinwenkheim
Ndhe Oberes Tor
Bushaltestelle Marktplatz
?

An der Lache

Parkplatz Oberes Tor
GymnasiumstraRe
Talkirche Miinnerstadt
RiemenschneiderstraRe
Stadtmauer-Jorgentor
SchitzenstraRe
Schindbergstralle
Bahnhof Miinnerstadt
Stenayer Platz

vor dem Rathaus
Veit-StoR-StraRe
Marktplatz



18.01.2020 1 Smartphone Landgerichtsgasse

17.01.2020 1 Schlissel Am Anger
14.01.2020 2 Schlissel SeminarstralRe/Landgerichtsgasse

Stand: 04.03.2021



